OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
ALCALDIA
ALCALDIA
SERVICIOS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS
OBRAS

CONTRATOS MENORES 22- 42 TRIMESTRE 2016

OBJETO NTRATO
REMODELACION TRAMO ACERADO Y CALZADA C/ HUERTAS, ENTRE C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA
ABASTECIMIENTO AGUA Y COLECTOR AGUAS RESIDUALES C/ HUERTAS, TRAMO C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA

CREACION ZONA JUEGOS JUNTO AL ANTIGUO COLEGIO EN TIRTEAFUERA

CREACION CIRCUITO APARATOS BIOSALUDABLES EN PLAZA DE IGLESIA DE LA VINUELA
ADECUACION PLAZA MERCEDES GOMEZ SILVESTRE EN NAVACERRADA

CREACION ZONA AJARDINADA EN PLAZA DE LA ZARZA EN RETAMAR

ADECUACION DEPOSITO DISTRIBUCION Y CASETA ANEXA EN SAN BENITO
ADECUACION CAMINO CEMENTERIO DE VEREDAS

PAVIMENTACION TRAMO DE ACERADO CTRA. ESTACION DE FONTANOSAS
CONTRATACION ORQUESTAS BAILES FIESTAS SEPTIEMBRE 2016

CONTRATACION REVISTA PERSONAS MAYORES

CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENCR
CONTRATO MENCR

TRATAMIENTO PROGRAMA INTEGRADO CONTROL PLAGAS, RED SANEAMIENTO DE ALMODGVAR Y PEDANIAS, EN EDIFICIO CONTRATO MENOR

ADECUACION INFRAESTRUCTURAS AGUA EN LA ALDEA DE SAN BENITO

RENOVACION TRAMO DE RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA C/ ALFONSO XII

AMPLIACION Y MALLADO DE RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN PLAZA TRINIDAD
PAVIMENTACION DE CALZADA Y ACERADOS EN TRAMO DE C/ ALFONSO X

ADECUACION DE BORDE URBANO DE ACCESO A LA ERMITA DE SAN SEBASTIAN

ASFALTADO DE C/ NUEVA

PAVIMENTACION DE PASEO DE ACCESO A LA ERMITA DE SAN SEBASTIAN EN ALMODGVAR DEL CAMPO

CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR

56.870,00
56.886,42
7.603,85
9.536,39
12.584,00
8.120,00
15.458,19
7.100,00
5.948,73
21,780,00
6.050,00
6020,84
15440,55
11153,97
11531,98
22818,63
18053,47
4127,9
15599,17

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.
ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.LU.

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
ASOCIACION CULTURAL MUSICAL GRUPO BAMBOLA
ASOCIACION CULTURAL MUSICAL GRUPO BAMBOLA
AQUA-LAB S.L.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U,

ALBANILERIAS Y CONTRATAS HIJOS DE BRUNO GONZALEZ, S.L.
CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.
CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.

01/07/2016 HASTA 30/08/2016

01/06/2016 HASTA 30/08/2016
28/06/2016 2 MESES
01/06/2016 3 MESES
01/06/2016 HASTA 13/08/2016
01/06/2016 3 MESES
01/06/2016 4 MESES
01/06/2016 2 MESES
04/07/2016 2 MESES
22/08/2016 8 DIAS

29/08/2016 1 DIiA

20/10/2016 UN ARO
09/11/2016 HASTA 19/12/2016
09/11/2016 HASTA 19/12/2016
09/11/2016 HASTA 19/12/2016
17/11/2016 HASTA 19/12/2016
09/11/2016 HASTA 19/12/2016
09/11/2016 HASTA 19/12/2016
16/11/2016 HASTA 02/01/2017




