CONTRATOS MENORES 2º- 4º TRIMESTRE 2016

0		IMPORTE ADJUDICACIÓN		FECHA	
NTRATO	OBJETO DEL CONTRATO	PROCEDIMIENTO	(IVA INCLUIDO)	EMPRESA ADJUDICATARIA ADJUDICACION PLAZO EJECUCION	
RAS	REMODELACION TRAMO ACERADO Y CALZADA C/ HUERTAS, ENTRE C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA	CONTRATO MENOR	56.870,00	CONTRATAS Y OBRAS ARAGÓN MARTÍN, S.L.	01/07/2016 HASTA 30/08/2016
RAS	ABASTECIMIENTO AGUA Y COLECTOR AGUAS RESIDUALES C/ HUERTAS, TRAMO C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA	CONTRATO MENOR	56.886,42	ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.	01/06/2016 HASTA 30/08/2016
RAS	CREACION ZONA JUEGOS JUNTO AL ANTIGUO COLEGIO EN TIRTEAFUERA	CONTRATO MENOR	7.603,85	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ	28/06/2016 2 MESES
RAS	CREACION CIRCUITO APARATOS BIOSALUDABLES EN PLAZA DE IGLESIA DE LA VIÑUELA	CONTRATO MENOR	9,536,39	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ	01/06/2016 3 MESES
RAS	ADECUACION PLAZA MERCEDES GOMEZ SILVESTRE EN NAVACERRADA	CONTRATO MENOR	12.584,00	CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.	01/06/2016 HASTA 13/08/2016
RAS	CREACION ZONA AJARDINADA EN PLAZA DE LA ZARZA EN RETAMAR	CONTRATO MENOR	8 120,00	CONTRATAS Y OBRAS ARAGÓN MARTÍN, S.L.	01/06/2016 3 MESES
RAS	ADECUACIÓN DEPÓSITO DISTRIBUCIÓN Y CASETA ANEXA EN SAN BENITO	CONTRATO MENOR	15.458,19	ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.	01/06/2016 4 MESES
RAS	ADECUACIÓN CAMINO CEMENTERIO DE VEREDAS	CONTRATO MENOR	7.100,00	CONTRATAS Y OBRAS ARAGÓN MARTÍN, S.L.	01/06/2016 2 MESES
RAS	PAVIMENTACIÓN TRAMO DE ACERADO CTRA. ESTACIÓN DE FONTANOSAS	CONTRATO MENOR	5.948,73	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ	04/07/2016 2 MESES
CALDIA	CONTRATACIÓN ORQUESTAS BAILES FIESTAS SEPTIEMBRE 2016	CONTRATO MENOR	21,780,00	ASOCIACIÓN CULTURAL MUSICAL GRUPO BÁMBOLA	22/08/2016 8 DIAS
CALDIA	CONTRATACIÓN REVISTA PERSONAS MAYORES	CONTRATO MENOR	6.050,00	ASOCIACIÓN CULTURAL MUSICAL GRUPO BÁMBOLA	29/08/2016 1 DÍA
RVICIOS	TRATAMIENTO PROGRAMA INTEGRADO CONTROL PLAGAS, RED SANEAMIENTO DE ALMODÓVAR Y PEDANÍAS, EN EDIFIC	O CONTRATO MENOR	6020,84	AQUA-LAB S.L.	20/10/2016 UN AÑO
RAS	ADECUACIÓN INFRAESTRUCTURAS AGUA EN LA ALDEA DE SAN BENITO	CONTRATO MENOR	15440,55	ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.	09/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	RENOVACIÓN TRAMO DE RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA C/ ALFONSO XII	CONTRATO MENOR	11153,97	ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.	09/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	AMPLIACIÓN Y MALLADO DE RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN PLAZA TRINIDAD	CONTRATO MENOR	11531,98	ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.	09/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	PAVIMENTACIÓN DE CALZADA Y ACERADOS EN TRAMO DE C/ ALFONSO X	CONTRATO MENOR	22818,63	ALBAÑILERÍAS Y CONTRATAS HIJOS DE BRUNO GONZÁLEZ, S.L.	17/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	ADECUACIÓN DE BORDE URBANO DE ACCESO A LA ERMITA DE SAN SEBASTIÁN	CONTRATO MENOR	18053,47	CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.	09/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	ASFALTADO DE C/ NUEVA	CONTRATO MENOR	4127,9	CONTRATAS Y OBRAS ARAGÓN MARTÍN, S.L.	09/11/2016 HASTA 19/12/2016
RAS	PAVIMENTACIÓN DE PASEO DE ACCESO A LA ERMITA DE SAN SEBASTIÁN EN ALMODÓVAR DEL CAMPO	CONTRATO MENOR	15599,17	CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.	16/11/2016 HASTA 02/01/2017